
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

مدیر گروه جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس معاونت

بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور از برگزاری دومین

جلسه اجرای سند سالمندان ساختمان شماره یک معاونت

بهداشت خبر داد.

 

دکتر احمد عربخانی گفت: یکی از بزرگ ترین تغییرات

جمعیتی در قرن بیست و یکم پیر شدن جمعیت است. سالخوردگی

جمعیت یک فرآیند طبیعی و اجتناب ناپذیر است که در سراسر

جهان در حال وقوع می باشد که در سال های اخیر نیز در

ایران شاهد افزایش چشمگیر جمعیت سالمندان بوده ایم. از

این رو تامین حفظ و ارتقای سلامت سالمندان در راس اولویت

های بهداشتی وزارت بهداشت قرار گرفته است.

دکتر عربخانی با اشاره به جمعیت ۱۱.۵ درصدی سالمندان

تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی نیشابور تاکید کرد: توجه
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به مسائل سالمندان به خصوص سلامتی، تکریم و توجه اجتماعی

به آنها همراه با برنامه ریزی های لازم به منظور داشتن

دوره سالمندی فعال و سالم با افزایش سن ضروری به نظر می

رسد. به دلیل اهمیت حفظ و ارتقای سلامت در سالمندان با

توجه به اهداف مندرج در سند، تداوم و پیگیری اجرای سند

ملی سالمندان در دستور کار قرار گرفت.

سمیه برجی کارشناس واحد سلامت سالمندان معاونت بهداشت

گفت: در این راستا سند ملی سالمندان که متولی آن سازمان

بهزیستی می باشد به عنوان چارچوبی برای هدایت

سیاستگذاریها، برنامه ها و فعالیتهای آینده در امور

سالمندان با هدف پاسخ هماهنگ به چالشها و فرصتهای ناشی

از سالخوردگی جمعیت تدوین شده است.  و وزارت بهداشت،

دستگاه اصلی اجرایی در دو هدف توانمندسازی سالمندان و

حفظ و ارتقاء سلامت جسمی، روانی، اجتماعی و معنوی

سالمندان می باشد.

در ادامه برجی تصریح کرد: به منظور اجرای سند سالمندان

با اهداف ذکر شده، دومین جلسه هماهنگی و برنامه ریزی با

حضور نمایندگان معاونتهای دانشگاه علوم پزشکی نیشابور

برگزار گردید. در ابتدای جلسه دکتر عربخانی، به بیان

وضعیت سالمندی و چالش های پیش رو پرداخت و سپس کلیاتی از

دستور کار و برنامه های در حال اجرای دانشگاه علوم

پزشکی نیشابور و معاونت بهداشت در زمینه اجرای سند

سالمندان بیان شد و با طرح مصوبات قبلی و بیان شرح

اقدامات، نمایندگان معاونتها پیشنهادات و راهکارهای

قابل اجرا در هر معاونت را براساس شرح وظایف سند مشخص

نمود.

دکتر عربخانی در پایان اظهار امیدواری کرد که با همکاری

و مشارکت اعضاء و برگزاری مستمر این جلسات بتوانیم گامی

در جهت بهبود وضعیت سلامت سالمندان عزیز شهرمان

برداریم.

جلسه فوق با حضور نمایندگان معاونت های دانشگاه علوم
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پزشکی نیشابور، نماینده سازمان بهزیستی و مسئول کانون

بازنشستگان علوم پزشکی به همت واحد سلامت سالمندان زیر

نظر گروه جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس در تاریخ

20 خرداد 1404 برگزار گردید.
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